

# **SUOMEN ULOSOTTOMIESTEN YHDISTYS JHL ry**

**PÄÄTÖSLAUSUMA 18.11.2007**

## **YHTEISTOIMINTA JA TYÖSUOJELU KUNTOON UUSISSA ULOSOTTOVIRASTOISSA**

Oikeusministeriön alaisen ulosottolaitoksen paikallistason organisaatio uudistuu 1.1.2008. Paikallinen ulosottotoimi on nykyisin järjestetty kihlakunnittain. Jatkossa ulosottotoimen paikallisina toimintayksikköinä tulevat olemaan erilliset ulosottovirastot (22 kpl). Kihlakuntiin perustuva yhtenäisvirastojärjestelmä on hajoamassa.

Laki yhteistoiminnasta valtion virastoissa edellyttää, että viraston tulee järjestäessään organisaatiotaan toimia siten, että järjestelyt edistävät yhteistoimintaa ja tuloksellista työskentelyä. Lisäksi henkilöstöön kuuluville tulee antaa mahdollisuus vaikuttaa työnsä sisältöön ja työympäristöön ja saada tietoja työnsä tavoitteista, merkityksestä ja tuloksista.

Työsuojelun yhteistoiminnan tavoitteena on edistää työnantajan ja työntekijöiden välistä vuorovaikutusta ja tehdä mahdolliseksi työntekijöiden osallistuminen ja vaikuttaminen työpaikan turvallisuutta ja terveellisyyttä koskevien asioiden käsittelyyn. Työsuojelun yhteistoiminnasta työpaikoilla säädetään työsuojelun valvontalaissa. Lain mukaan työnantajan velvollisuus on ryhtyä toimiin yhteistoiminnan järjestämiseksi.

Yhteistoiminta ja työsuojelu on ulosottolaitoksessa nykyisin rakennettu kihlakunnanvirastojärjestelmän pohjalta. Kyseinen järjestelmä ei enää tulevaisuudessa palvele uusien ulosoton erillisvirastojen.

Suomen Ulosottomiesten Yhdistys JHL ry edellyttää, että uusien ulosottovirastojen yhteistoiminta ja työsuojelu järjestetään lain edellyttämälle tasolle samassa yhteydessä kun uudet virastot aloittavat toimintansa. Samalla on otettava huomioon valtion yhteistoimintalain uudistus. Työnantajan velvollisuutena on huolehtia, että virastoissa on nimetty henkilöt yhteistyökomiteaan ja työsuojelutoimikuntaan. Lisäksi virastoissa tulee olla valittuina työsuojelupäällikkö ja työsuojeluvaltuutettu.

Yhteistoiminnan järjestämisestä virastoissa tulee sopia henkilöstöjärjestöjen kanssa siten kuin laissa yhteistoiminnasta valtio virastoissa ja laitoksissa säädetään. Neuvottelut tulee aloittaa välittömästi.